СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

сельского поселения «Никольское»  Мухоршибирского района

Республики Бурятия

Индекс 671352 Республика Бурятия, район, село Никольск, ул. Ленина № 26а,

Телефон/факс 830143) 27372
РЕШЕНИЕ
«4»  апреля 2016г

село Никольск

№ 5
О внесении изменений в решение
Совета депутатов  муниципального

образования сельского поселения
«Никольское» от 21.11.2014г. № 14

    В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Никольское»
                                                Р Е Ш И Л:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Никольское» от 21.11. 2014 года № 14 «Об установлении  налога на имущество физических лиц» следующего содержания:
1) «Срок уплаты налога на имущество физических лиц установить не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».
 2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
 3. Данное решение вступает в силу со дня его опубликования.
 4.   Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава муниципального образования

сельского поселения «Никольское»                           И.А.Калашников